
UCHWAŁA NR IX/79/2025 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skierniewickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Nowy Kawęczyn udzieli pomocy finansowej w wysokości 6 156,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto 
pięćdziesiąt sześć złotych) Powiatowi Skierniewickiemu na realizację zadania polegającego na zorganizowaniu 
i koordynowaniu porad lekarza psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie gminy Nowy Kawęczyn. 

2. Pomoc finansowa udzielona zostanie w formie dotacji celowej. 

3. Szczegółowe zasady przekazywania i rozliczania środków finansowych określi umowa zawarta pomiędzy 
Wójtem Gminy Nowy Kawęczyn a Zarządem Powiatu Skierniewickiego. 

§ 2. Środki finansowe będą zabezpieczone w budżecie gminy Nowy Kawęczyn na 2025 rok w dziale 854 - 
Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne w paragrafie 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: F97C238E-089F-4FD2-95B5-A8E4E958C50B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/79/2025 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


